
gý/"/mfr-

Dodatek č. 1 ke smlouvč o výpůjčce
I.Smluvní strany

l. půjčitel:

sídlo:

zapsána:

zastoupena:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:

Fresenius Kabi s.r.o.
Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 - Michle

v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52618

Evou Vencovskou, MBA, .jednatelem společnosti

25135228
CZ25135228
Deutsche Bank číslo účtu:

2. výpůjčitel:

sídlo:

zapsána:

zastoupena:
IČ,
DIČ,

Bankovní spojení:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

Purkyňova 36, 682 01 VyŠkov

v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pi", vložka 1258

Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou organizace

00839205
CZ00839205
KB číslo účtu:

II. Předmět dodatku

Za účelem prodloužení doby užívání přístrojů - Enterální pumpy Applix Vision, v počtu 3 ks, se smluvní strany
dohodly na změně smlouvy uzavřené dne 3. 3. 2015.

V článku III. Smlouvy, který upravuje čas plnění smlouvy, se ruší původní datum konce zápůjčky k 31. 12. 2016
a nahrazuje novým datem 31.12.2018

III. ZávěreČná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V ostatních ustanoveních zůstává znění smlouvy beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto dodatku před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vyškově dne O "01" 2017

Ing. Věra" eidlová

ředitelka Nemo organizace
i r kyMva 36, 682 0'1 Vyškov
; ICC, tl0839205 DIČ: CZO0839205
"·,' "U731Š 'I'l't fax: 517?15118|195

__. . . . ..__

V Praze dne 15. 12. 2016

Eva Vencovská, MBA

jednatel



Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce

I. Smluvní strany

l. piijčitel:

sídlo:

zapsána:

zastoupena:
lČ,
DIČ,

Bankovní spojení:

Fresenius Kabi s.r.o.

Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4

v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52618

Mgr. Václavou Mošnovou, MBA a Mgr. Markem Tietzem, prokuristy

25135228
CZ25135228
Deutsche Bank číslo účtu: 3

2. výpůjčitel:

sídlo:

zapsána:

zastoupena:
IČ,
DIČ,

Bankovní spojení:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov

v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1258

Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou organizace

00839205
CZ00839205
KB číslo účtu:

II. Předmět dodatku

Za účelem prodloužení doby užívání přístrojů - Enterální pumpy Applix Vision, v počtu 3 ks, se smluvní strany
dohodly na zrněně smlouvy uzavřené dne 3.3.2015.

V článku III. Smlouvy, který upravuje čas plněni smlouvy, se ruší původní datum konce zápůjčky k 31.12.2018
a nahrazuje novým datem 3 1.12.2020.

III Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

V ostatních ustanoveních zůstává znění smlouvy beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto dodatku před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se



tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí výpůjčitel.

Ve Vyškově dn" 1 l, -12- 2018
' Nomocnim Vyškov pňbpěvkovc± cdý'2""" l

PurkyNw 682 01 Vyšk'jy :
IČO: 0083 DIČ: CZÔ0839205 '

td.: 517 x: 517 315 1Ĺ8.Ĺ??Q 'l

ť

In Věra Seidlová

l ředitelka

V P'a"' d"' 1 2 -12- 7Mf'

Fre5enius Kasji s. ĺ

2/ ,
\11

8

Mgr. Václava Mošnová, MBA

Mgr. Marek Tietze

prokuristé


